
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00765434- -UNC-ME#SEU

 
VISTO:

La Nota N° NO-2022-00021747-UNC-SEU#AEU de la Secretaría de Extensión y
Vinculación (orden 4) con la que eleva su Resolución 78/21 (orden 5); y

CONSIDERANDO:

Que en su resolutorio la dependencia solicita aprobación de los proyectos de extensión
del Programa de Becas a Proyectos de Extensión 2022 de esa Secretaría detallados en
el Anexo I de dicho acto administrativo y aprobación del financiamiento de los treinta y
un proyectos que detalla en el Anexo II;

Que a tal efecto al orden 9 agrega el correspondiente Informe de Factibilidad
Presupuestaria;

Que, en atención a lo establecido en la Resolución RHCS-2020-420-E-UNC-REC en su
Cap. VIII, Art. 31 (Reglamento del Programa de Becas a Proyectos de Extensión), al
orden 6 la Secretaría de Ciencia y Tecnología informa acerca del estipendio de las
Becas de Doctorado y Maestría SECYT;

Que al orden 19 toma conocimiento la Dirección General de Presupuesto sin formular
observaciones;

El informe que produce la Dirección General de Contrataciones al orden 20;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar los proyectos de extensión del Programa de Becas a
Proyectos de Extensión 2022 de la Secretaría de Extensión y Vinculación detallados en
el anexo I de la Resolución SEU 78/21, la cual conforma el Anexo I de la presente



resolución.

ARTÍCULO 2°.- Aprobar el presupuesto asignado al Programa para el financiamiento
de los treinta y un proyectos detallados en el anexo II de dicha Resolución SEU 78/21
(Anexo I de la presente), por el monto e imputación que se consigna en la planilla del
orden 20 que se agrega a esta resolución como Anexo II.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Extensión y Vinculación y a la Secretaría de Gestión Institucional.

 

fv

 





















































Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Resolución Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Resolucion Becas 2021/22


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 12 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 12

		Pagina_2: página 2 de 12

		Pagina_3: página 3 de 12

		Pagina_4: página 4 de 12

		Pagina_5: página 5 de 12

		Pagina_6: página 6 de 12

		Pagina_7: página 7 de 12

		Pagina_8: página 8 de 12

		numero_documento: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

				2021-12-17T18:12:20-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Universitaria
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_12: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-12-17T18:04:40-0300

		GDE UNC





		Numero_10: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		Numero_11: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		Pagina_12: página 12 de 12

		Pagina_10: página 10 de 12

		Pagina_11: página 11 de 12

		Numero_4: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		cargo_0: Secretario de Extensión y Vinculación

		Numero_3: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		Numero_6: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		Numero_5: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		Numero_8: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		Numero_7: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		Numero_9: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		fecha: Viernes 17 de Diciembre de 2021

		Numero_2: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		Numero_1: RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU

		Pagina_9: página 9 de 12

		usuario_0: Conrado Storani








Fecha:                                  


Importe Total


10.449.948,96$   


NOTAS:


TOTAL $ 10.449.948,96


FUENTE: 11 Progr. 08 Sub-progr. 03 Proy. 00 Act. 01 Afectación 2022


DEP: 30 Inciso: 5 Part.princ. 1 Part.Parcial: 3 $ 10.449.948,96


gi


Atento a lo informado en ME-2021-00751618-UNC-SECYT#ACTIP (del Orden


#6), el estipendio de las Becas de Doctorado y Maestría de Secyt-UNC al mes


de diciembre de 2021 es de $65.000 (Pesos: Sesenta y Cinco Mil).


2) En Orden #7 y #8 obran el Presupuesto y cálculo del mismo (IF-2022-


00021795-UNC-SEU#AEU y IF-2022-00021809-UNC-SEU#AEU,


respectivamente)


1) En Orden #4 obra Nota de Solicitud (NO-2022-00021747-UNC-SEU#AEU)


3) En Orden #9 obra el Informe de Factibilidad Presupuestaria (IF-2022-


00021805-UNC-SEU#AEU) y en Orden #19 toma conocimiento la Dir. Gral. de


Presupuesto de la SGI. 


IMPUTACION: SECRETARÍA DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA


UNC SOLICITUD DE RESOLUCION RECTORAL
24/2/2022


OBJETO: Se solicita autorización para la la designación de becarios, en el marco del


Programa de Becas a Proyectos de Extensión 2022 de la SEU - UNC, detallados en Anexo


I y Anexo II (Orden #5), y el presupuesto asignado al Programa. 


ADJUDICATARIOS


EX-2021-00765434


UNC-ME#SEU


Anexo I y Anexo II ……………………………………..……………………..


OBSERVACIONES: 


Sirva de atenta nota.


SECRETARIA DE GESTIÓN INSTITUCIONAL


Córdoba,  24 de FEBRERO de 2022


Pase a  SECRETARIA GENERAL


RS-2021-00771372-UNC-SEU#AEU 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: EX-2021-00765434- -UNC-ME#SEU - BECAS SEU 2022


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		usuario_1: Emilio Martin Mazzoni

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2022-00076760-UNC-DC#SGI

		cargo_1: Jefe de Departamento

				2022-02-24T12:59:12-0300

		GDE UNC





		fecha: Jueves 24 de Febrero de 2022

				2022-02-24T12:51:35-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00076760-UNC-DC#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gisela Sollazzo

				2022-02-24T13:00:15-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2022-184-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 16 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-16T12:54:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-16T14:47:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-16T14:47:17-0300
	GDE UNC




